PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA

EDITAL Nº 48/2015

A Juíza de Direito SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI, Presidente

da Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na

Magistratura do Estado do Rio Grande do Norte, torna público que, em sessão

hoje realizada, a Comissão do Concurso, por unanimidade de votos, recebeu o

requerimento apresentado pela candidata ANGÉLICA OLIVEIRA DOS

SANTOS como pedido de esclarecimento, amparado no direito

constitucional de petição. E decidiu conhecer do requerimento e

negar o pedido de modificação da nota da candidata, em face da

inexistência de erro material, ratificando o memorial de cálculos

divulgado, o qual dos autos consta, tudo nos termos do voto da

relatora.

Natal/RN, 19 de outubro de 2015.

Juíza SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI
Presidente da Comissão do Concurso